

# JMAM Ejendomme A/S

c/o Revisionsfirmaet Tal & Tanker, Roskildevej 37 A, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 89 92 20

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2020.

---

John Wehner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledespåtegning                                  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2                  |
| <br>  |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 3                  |
| Ledelsesberetning                               | 4                  |
| <br>  |                    |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5                  |
| Resultatopgørelse                               | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Noter   | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | JMAM Ejendomme A/S<br>c/o Revisionsfirmaet Tal & Tanker<br>Roskildevej 37 A, 3.<br>2000 Frederiksberg                  |
|                        | CVR-nr.: 36 89 92 20<br>Stiftet: 13. maj 2015<br>Hjemsted: Frederiksberg<br>Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  |
| <b>Bestyrelse</b>      | Marc Wehner<br>Matias Wehner<br>Anita Wehner   |
| <b>Direktion</b>       | John Wehner  |
| <b>Revisor</b>         | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Roskildevej 37A, 3. sal<br>2000 Frederiksberg |
| <b>Modervirksomhed</b> | JMAM Management A/S  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 796 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>                              | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u>   |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                 | <b>796.450</b> | <b>107.832</b>   |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | -193.427       | 1.205.017        |
| 1 Personaleomkostninger                  | <u>0</u>       | <u>-141</u>      |
| <b>Driftsresultat</b>                    | <b>603.023</b> | <b>1.312.708</b> |
| Andre finansielle indtægter              | 3.395          | 286.143          |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger        | <u>-77.243</u> | <u>-68.063</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                 | <b>529.175</b> | <b>1.530.788</b> |
| 3 Skat af årets resultat                 | <u>-6.418</u>  | <u>-336.775</u>  |
| <b>Årets resultat</b>                    | <b>522.757</b> | <b>1.194.013</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                |                  |
| Overføres til overført resultat          | <u>522.757</u> | <u>1.194.013</u> |
| <b>Disponeret i alt</b>                  | <b>522.757</b> | <b>1.194.013</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| 4 Investeringsejendomme                      | 5.275.000        | 5.400.000        |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 5.275.000        | 5.400.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>5.275.000</b> | <b>5.400.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.382.300        | 1.025.300        |
| Andre tilgodehavender                        | 40.891           | 40.535           |
| Tilgodehavender i alt                        | 1.423.191        | 1.065.835        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>1.423.191</b> | <b>1.065.835</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>6.698.191</b> | <b>6.465.835</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| 5 Virksomhedskapital                  | 1.000.000        | 1.000.000        |
| 6 Overført resultat                   | 3.249.125        | 1.803.698        |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>4.249.125</b> | <b>2.803.698</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat         | 284.576          | 327.130          |
| Andre hensatte forpligtelser          | 0                | 500.000          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>284.576</b>   | <b>827.130</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter        | 68.702           | 95.616           |
| Deposita                              | 99.100           | 103.095          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 167.802          | 198.711          |
| Kortfristet del af langfristet gæld   | 30.000           | 30.000           |
| Gæld til pengeinstitutter             | 1.911.646        | 1.907.459        |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   | 6.070            | 9.957            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 0                | 639.000          |
| Selskabsskat                          | 48.972           | 49.880           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.996.688        | 2.636.296        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>2.164.490</b> | <b>2.835.007</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>6.698.191</b> | <b>6.465.835</b> |

## 7 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                |                |
| Andre omkostninger til social sikring  | <u>0</u>       | <u>141</u>     |
|  | <b>0</b>       | <b>141</b>     |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>       | <u>1</u>       |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> |                |                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                |                |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>77.243</u>  | <u>68.063</u>  |
|  | <b>77.243</b>  | <b>68.063</b>  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                |                |
| Skat af årets resultat   | 48.972         | 71.670         |
| Årets regulering af udskudt skat   | <u>-42.554</u> | <u>265.105</u> |
|  | <b>6.418</b>   | <b>336.775</b> |

#### 4. Investeringsejendomme

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 13-årig periode. Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 13 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 13, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation. Afkastkravet på de to ejendomme er fastsat til 6 % og 8,5 %, med en vægtet gennemsnitlig afkastprocent på 7,33%. Den forventede inflation er fastsat til 1%. Den forventede tomgang er sat til 0%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

|  | <u>30/6 2020</u>        | <u>30/6 2019</u>        |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>             |                         |                         |
| Virksomhedskapital primo                 | 1.000.000               | 1.000.000               |
|  | <b><u>1.000.000</u></b> | <b><u>1.000.000</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                         |                         |
| Overført resultat primo                  | 1.803.698               | 609.685                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 522.757                 | 1.194.013               |
| Gældseftergivelse, moderselskab          | 922.670                 | 0                       |
|  | <b><u>3.249.125</u></b> | <b><u>1.803.698</u></b> |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMAM Management A/S, CVR-nr. 37079553 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.